
Uchwała Nr XI/95/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Opoczyńskiego do Stowarzyszenia  

„Ziemia Odrowążów” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 10 Statutu Stowarzyszenia 

„Ziemia Odrowążów” uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Na przedstawicieli Powiatu Opoczyńskiego do Stowarzyszenia „Ziemia Odrowążów” 

wybiera się: 

1. Marię Barbarę Chomicz, 

2. Łukasza Dedyńskiego, 

3. Annę Wawrzeńczak, 

4. Monikę Wójcik, 

5. Beatę Pecynę. 

 

      § 2. Traci moc uchwała Nr XX/149/16 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 18 lipca  

2016 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Opoczyńskiego do Stowarzyszenia „Ziemia 

Odrowążów”. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                 Józef Róg 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie wyboru przedstawicieli 

Powiatu Opoczyńskiego do Stowarzyszenia „Ziemia Odrowążów” 

 

 Stowarzyszenie „Ziemia Odrowążów” jest dobrowolnym, samorządnym i trwałym 

zrzeszeniem Powiatu Opoczyńskiego, Powiatu Koneckiego, Powiatu Przysuskiego i Powiatu 

Szydłowieckiego zawartym dla wsparcia idei samorządu terytorialnego, ochrony wspólnych 

interesów członków oraz podejmowania innych działań służących rozwojowi i wzmacnianiu 

pozycji członków Stowarzyszenia. 

Na podstawie Statutu Stowarzyszenia „Ziemia Odrowążów” członek rzeczywisty 

Stowarzyszenia tj. Powiat Opoczyński jest reprezentowany podczas Walnego Zebrania  

oraz uczestniczy w posiedzeniach i pracach pozostałych władz Stowarzyszenia przez  

swoich przedstawicieli. Członek rzeczywisty ma prawo do delegowania na posiedzenie 

Walnego Zebrania Członków pięciu przedstawicieli co jest równoznaczne z posiadaniem  

5  głosów (§ 9 ust. 1 i 2 Statutu Stowarzyszenia).  

Zgodnie z § 10 Statutu Stowarzyszenia wyboru przedstawicieli członka rzeczywistego 

Stowarzyszenia dokonuje właściwa rada powiatu.  

Zmiany przedstawicieli dokonuje się w trybie właściwym do ich wyboru  

(§ 11 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia). 

 Przedstawicielami Powiatu Opoczyńskiego w Stowarzyszeniu „Ziemia Odrowążów”, 

wybranymi przez Radę Powiatu Opoczyńskiego w dniu 18 lipca 2016 r., są: Marcin 

Baranowski, Maria Barbara Chomicz, Grażyna Wielgus, Anna Słoniewska  

i Wiesław Turek. 

 Proponuje się, by obecnych przedstawicieli w osobach: Starosty Opoczyńskiego 

Marcina Baranowskiego; Sekretarza Powiatu Grażyny Wielgus; Skarbnika Powiatu Anny 

Słoniewskiej i Podinspektora w Zespole ds. Promocji, Kultury i Sportu Pana Wiesława Turka 

zastąpili nw. pracownicy Starostwa Powiatowego: 

- Łukasz Dedyński – Zespół ds. Promocji, Kultury i Sportu, 

- Anna Wawrzeńczak - Zespół ds. Promocji, Kultury i Sportu, 

- Monika Wójcik – Wydział Oświaty i Funduszy Unijnych, 

- Beata Pecyna – Wydział Finansowo-Księgowy. 


